
 POSUDEK BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 
 

Autor práce: Jana Krejčová  

 
Vedoucí práce: Mgr. Jana Holubová  

 

Název práce: 
Ošetřovatelská péče  u pacienta po reosteosyntéze zlomeniny distálního 
radia 

 

  
Autor posudku:  
(jméno, p říjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon):  

Mgr. Jana Holubová 
3. LF UK v Praze 
jana.holubova@lf3.cuni.cz 

 

  Oponent/konzultant, vedoucí práce- nehodící se škrtněte     
 Body  
 V hodnocení využijte slovní vyjád ření s respektováním charakteru a zam ěření práce  

0-4 

1 
Aktuálnost problematiky, originalita práce 
Studentka se ve své práci zabývá pooperační péčí o nemocného po reosteosyntéze u zlomeniny 
distálního radia 

4 

  

 

4 
2 Samostatnost zpracování, pohled autora do problem atiky, práce s literaturou a p řehled 

domácích i zahrani čních literárních pramen ů 
 
 
Autorka pracovala samostatně. Užívala   především domácí literaturu a internetové zdroje. 

 

  

 

2 
3 Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracová ní získaných údaj ů, odborného textu 

 
Studentka Jana Krejčová  se ve své bakalářské práci zabývá ošetřovatelskou péčí o 33 letého 
nemocného, který byl hospitalizován z důvodu reosteosyntézy u zlomeniny distálního radia na LHK. 
V ošetřovatelské části se věnuje charakteristice ošetřovatelského procesu a užívá model M. 
Gordonové. Autorka si stanovila k prvnímu pooperačnímu dni 3 aktuální a 3 potencionální oš. 
diagnózy. Cíl, plán péče, realizace, hodnocení jsou  dobře formulované 
V oš. anamnéze jsou však chybně uváděny i informace z prvního pooperačního dne.  
Práce dále obsahuje dlouhodobý plán péče, edukaci a psychologickou problematiku nemocného. 
 
 
 

 

  

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická  úrove ň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publika ční normy 
 Bakalářká práce obsahuje celkem 51 stran a 4 přílohy. Z hlediska formálního v celé práci se opakuje 
překlep u jména Marjory Gordonové. 

3 



 V seznamu zkratek chybí zkratka PHK. 

 

 
  

B
od

y 
ce

lk
em

   

 
 13 

 
Poznámky, 
dopl ňky 
posuzovatele:    

 

 
Otázky k 
obhajob ě: Jaké fáze má edukační proces? 

 

 
 

 
 

 
 

   

 
    

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporu čuji  - nedoporu čuji  práci k obhajob ě:  

 
   

    
    
 

Návrh klasifikace práce: výborn ě - velmi dob ře – dob ře - nedostate čně 
 

    

 Datum: 13.7.2012  

    
 Podpis:   

    
    
  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Doporu čená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 
BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborn ě Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dob ře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhov ěl Více jak jedna "nulová" položka 

 
 


